

# Gourmet-butikken ApS

Maigårdsvej 3A, 9900 Frederikshavn  
CVR-nr. 44 55 20 51

Årsrapport 2024

10. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 20. maj 2025

---

Rasmus Nedergaard Larsen

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

## Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

## Årsregnskab 10. januar - 31. december

Resultatopgørelse	7
Balance	8-9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11-12
Anvendt regnskabspraksis	13-15

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Gourmet-butikken ApS  
Maigårdsvej 3A  
9900 Frederikshavn

CVR-nr.: 44 55 20 51  
Stiftet: 10. januar 2024  
Kommune: Frederikshavn  
Regnskabsår: 10. januar - 31. december

**Direktion**

Rasmus Nedergaard Larsen

**Revisor**

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Sæbygårdvej 25  
9300 Sæby

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive detailhandel med salg af vin og spritus.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet er stiftet kontant i indeværende regnskabsår, og der er i året afholdt 5 tkr. i stiftelsesomkostninger.

Selskabets har i året realiseret et underskud på 237 tkr. før skat. Resultatet er dårligere end forventet. Der er anvendt flere ressourcer i opstartsåret i forbindelse med åbning af fysisk butik, samt etablering af IT-setup med webshop mm., samt oplæring af nyt personale. Resultatet er på baggrund af dette tilfredsstillende. Selskabets ledelse forventer overskud for det kommende regnskabsår.

Selskabet har modtaget et privat indlån fra kapitalejeren på 300 tkr., samt indgået aftaler med selskabets kreditgivere og leverandører der sikrer tilstrækkelig likviditet til det kommende års drift og investeringer.

Selskabet har som følge af årets underskud, tabt hele anpartskapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen vil blive reetableret via egen drift de kommende par år.

## **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 10. januar - 31. december

	Note	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>499.013</b>
Personaleomkostninger	1	-629.517
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-53.334
<b>Driftsresultat</b>		<b>-183.838</b>
Andre finansielle indtægter		348
Øvrige finansielle omkostninger		-53.593
<b>Resultat før skat</b>		<b>-237.083</b>
Skat af årets resultat	2	49.519
<b>Årets resultat</b>		<b>-187.564</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-187.564
<b>I alt</b>		<b>-187.564</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2024 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		124.400
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3	<b>124.400</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		140.005
Indretning af lejede lokaler		70.120
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>210.125</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>334.525</b>
<hr/>		
Råvarer og hjælpematerialer		978.536
<b>Varebeholdninger</b>		<b>978.536</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		65.816
Udskudte skatteaktiver		49.519
Andre tilgodehavender		124.984
Periodeafgrænsningsposter		11.725
<b>Tilgodehavender</b>		<b>252.044</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>27.583</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.258.163</b>
<hr/>		
<b>Aktiver</b>		<b>1.592.688</b>
<hr/>		

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2024 kr.
Anpartskapital		40.000
Overført resultat		-187.564
<b>Egenkapital</b>		<b>-147.564</b>
<hr/>		
Ansvarlig lånekapital		319.830
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>319.830</b>
Gæld til pengeinstitutter		368.870
Leverandører af varer og tjenesteydelser		790.064
Anden gæld		261.488
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.420.422</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.740.252</b>
<hr/>		
<b>Passiver</b>		<b>1.592.688</b>
<hr/>		
Eventualposter mv.	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	
Forudsætninger for fortsat drift	8	

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 10. januar 2024	40.000	0	40.000
Forslag til resultatdisponering		-187.564	-187.564
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>-187.564</b>	<b>-147.564</b>

---

## Noter

	2024 kr.
<b>1   Personaleomkostninger</b>	
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	2
Løn og gager	618.523
Andre omkostninger til social sikring	10.994
	<b>629.517</b>

<b>2   Skat af årets resultat</b>	
Regulering af udskudt skat	-49.519
	<b>-49.519</b>

<b>3   Immaterielle anlægsaktiver</b>		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver
kr.		
Kostpris 10. januar 2024		0
Tilgang		135.709
<b>Kostpris 31. december 2024</b>		<b>135.709</b>
Afskrivninger 10. januar 2024		0
Årets afskrivninger		11.309
<b>Afskrivninger 31. december 2024</b>		<b>11.309</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>		<b>124.400</b>

<b>4   Materielle anlægsaktiver</b>		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
kr.			
Kostpris 10. januar 2024		0	0
Tilgang		165.006	87.144
<b>Kostpris 31. december 2024</b>		<b>165.006</b>	<b>87.144</b>
Af- og nedskrivninger 10. januar 2024		0	0
Årets afskrivninger		25.001	17.024
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>		<b>25.001</b>	<b>17.024</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>		<b>140.005</b>	<b>70.120</b>

## Noter

### 5 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	319.830	0	319.830
	<b>319.830</b>	<b>0</b>	<b>319.830</b>

### 6 | Eventualposter mv.

#### Eventualforpligtelser

##### Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 623 tkr. i uopsigelsesperioden, som udløber 31. august 2026.

##### Leasingsforpligtelse

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en restløbetid på 50 måneder og en samlet leasingforpligtelse på 135 tkr.

Selskabet har indgået en sikkerhedsabonnement med en restløbetid på 15 måneder og en samlet forpligtelse på 5 tkr.

### 7 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld på 369 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 400 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varelager	kr. 978.536
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	140.005
Likvide beholdninger	27.583
Tilgodehavender	252.044

### 8 | Forudsætninger for fortsat drift

Selskabets har i året realiseret et underskud på 237 tkr. før skat. Resultatet er dårligere end forventet. Der er anvendt flere ressourcer i opstartsåret i forbindelse med åbning af fysisk butik, samt etablering af IT-setup med webshop mm., samt oplæring af nyt personale. Resultatet er på baggrund af dette tilfredsstillende. Selskabets ledelse forventer overskud for det kommende regnskabsår.

Selskabet har modtaget et privat indlån fra kapitalejeren på 300 tkr., samt indgået aftaler med selskabets kreditgivere og leverandører der sikrer tilstrækkelig likviditet til det kommende års drift og investeringer.
